
 

UNIONE MONTANA MAROSTICENSE 
Marostica Colceresa Pianezze 

 
Sede legale via IV Novembre, 10 – 36063 MAROSTICA (Vicenza) 

c. f. 91043780245 – p.i. 03974990248 
unionemontana.marosticense.vi@pecveneto.it 

 

 

prot. n.  Marostica, 29.5.2020 

OGGETTO: Proroga dell’incarico al dr. B. Susio quale nucleo di valutazione in composizione 
monocratica. Periodo  1 giugno 2020 – 31 maggio 2021. Rettifica del precedente 
decreto prot. n. 3104/28.5.2020 

 

IL PRESIDENTE 

Visto il Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione Associato, 
approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione dei Comuni n. 33/2014, cui questo Ente è 
succeduto dall’ 1 settembre 2015, che disciplina le funzioni, i compiti, le attività e la composizione 
del Nucleo di Valutazione costituito in forma associata tra i Comuni di Marostica, Pianezze e 
l’Unione Montana; 

Richiamati i precedenti provvedimenti del Presidente dell’Unione Montana Marosticense 

 prot. n. 2714 dell’1 giugno 2017, di nomina del Dr. Bruno Susio quale Nucleo di valutazione 
in composizione monocratica costituito in forma associata tra i Comuni di Marostica, Pianezze 
e l’Unione Montana per il triennio dall’ 1 giugno 2017 al 31 maggio 2020; 

 prot. n. 3104 del 28 maggio 2020, di proroga dell’incarico al Dr. Susio sino al 31 dicembre 
2020; 

Accertato che la data di conclusione dell’incarico in oggetto deve essere rettificata al 31 
maggio 2021, così da consentire al professionista incaricato di concludere il percorso di verifica e 
validazione della performance dell’anno 2020; 

Sentito il Sindaco del Comune di Marostica 

 

DECRETA 

 

1. di rettificare il proprio precedente decreto prot. n. 3104, del 28 maggio 2020, fissando al 31 
maggio 2021 il termine finale della proroga dell’incarico al dott. BRUNO SUSIO quale Nucleo 
di valutazione in composizione monocratica, costituito in forma associata tra i Comuni di 
Marostica, Pianezze e l’Unione Montana; 

2. di dare atto che al Nucleo viene corrisposto un compenso complessivo per il periodo di € 3.000,00; 

3. di confermare per il resto quanto disposto dal decreto di cui al p. 1; 

4. di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi, e nella sezione 
“Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

IL PRESIDENTE 

Luca VENDRAMIN 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica 


